



Giriş Tarihi: 14.12.2018

Sırrıberk ARSLAN: Bizim Sırrı'mız bu

ABONE OL

Google News



FETÖ'nün Paralel İhanet Çetesi (P.İ.Ç) lerine bu Köşe'de sayısını unuttuğum kadar yazı yazdım. Bu köşede olduğum sürece de yazacağım. Söz uçar yazı kalır. 2 Kasım'daki 'FETÖ'nün Öküzleri' yazımı özetle hatırlatayım **"Türkiye'nin üzerine 15 Temmuz gecesi çöken ve yüzlerce vatan evladının şehit bedenlerinden damlattığı kanla aydınlık Sabah'a ulaştırdığı ülkemizde Devletimizin organlarının bu FETÖ itlerin kalıntılarını temizlemek için toplum olarak sabır ve zamana ihtiyacımız var.**

FETÖ'nün gerek finansman gerekse sempatizan sayısı bakımından Türkiye'deki en büyük ana damarlarından olan Kahramanmaraş'ta polisin çalışmasını en başından beri yakından takip etmeye çalışan biriyim.

Şunu açık yüreklilikle söylüyorum ki başka şehirler de polisin tutuklama ve gözaltı yarışları yaparken bu şehirde polis FETÖ'nün 'mağduriyetler' üzerinden bir algı operasyonu yapmaması, trolleri ve kriptolarıyla toplum vicdanını sömürmesine meydan vermemek için operasyonlarında FETÖ'cü olduğuna dair belge ve bulguların ışığında kıstas ve kriterleri hep ön planda tuttu.

Yani Kahramanmaraş polisi FETÖ operasyonların da Kahramanmaraş'ta zincirleme bir öfke ve nefrete sebep olmamak için güçlü devletin davranış biçimi olan ince eleyip sık dokudu.

Kahramanmaraş polisi "FETÖ'nün bu denli ana damarlarından olan bu şehirdeki çalışmasını tamamladı mı?" diye soracak olanlara da cevabım HAYIR'dır.

Ama Her şeyin bir sırası var." demiş.

Akıllarını dün FETÖ'ye kiraya verip, ruhlarını şeytana satan ÖKÜZLER 'e geçmişte yaptıklarınızın unutulduğunu, ya da suç görülmediğini düşünenlere **dün FETÖ'ye açtığınız o kucağınıza bir gün adaletin yumruğunun ineceği günde gelecektir.** Hatırlatmasını yapmışım.

Yani **Kahramanmaraş Polisi Yarına bırakır.**

Âmâ Yanınıza bırakmaz demiştim.

Hafta boyu Emniyet KOM şubenin operasyonları vardı. FETÖ 'cü oldukları alınlarının da yazan, bu şehirde gezerken şahlanan, sabun gibi kayanızun kürekleriyle kurtulduğunu sanan kısaca toplum vicdanını sızlatan İşadamları -Esnaf- tek tek alındı.

Kimisi tutuklandı kimisi Adli kontrolle serbest kaldı. Kimisi nede 'şimdilik' git ' Kısa zamanda görüşmek üzere denildi.

Bitmediii.... Sirasını bekleyenler azıcık sabır canım. **Kahramanmaraş Polisi Yarına bırakır.**
Âmâ Yanınıza bırakmaz. sirriberk.arslan

SABAH